产品手册
Spectrum Master™
手持无线通信频谱分析仪
MS2711E
9 kHz 至 3 GHz
Anritsu 推出其下一代紧凑型无线通信频谱分析仪
易于使用
最新的 Spectrum Master MS2711E 继续沿用了 Anritsu广受

网络上的远程访问工具
14
Spectrum Master™ 订购信息
选件
MS2711E 描述
9 kHz 至 3 GHz 无 线 通 信 频谱分析仪
选件
MS2711E-0008 前置放大器
MS2711E-0020 跟踪信号源
MS2711E-0031 GPS 接收机(需要天线)
MS2711E-0019 高精度功率计 (需要外部功率传感器)
MS2711E-0029 功率计
MS2711E-0025 干扰分析仪 (推荐选件 31 )
MS2711E-0027 信道扫描
MS2711E-0444 EMF 测量 (需要 Anritsu 全向天线)
MS2711E-0509 AM/FM/PM 分析仪
MS2711E-0098 标准校准(ANSI Z540-1-1994)
MS2711E-0099 高级校准 (ANSI Z540-1-1994) 加打印测试数据
标准配件 (包含在仪器之内)
型号  描述
2000-1654-R 软便携包
2000-1691-R 带有盘绕系绳的触笔
2000-1797-R     触摸屏保护膜, 8.4英寸
633-75 可充电锂离子电池,  7500 mAh
40-187-R AC-DC 适配器
806-141-R 汽车电源适配器, 12 VDC,  60 W
3-2000-1498 USB A/5-针 mini-B 线缆, 10 英尺 /305 厘米
手册 (可访问 www.anritsu.com)
型号  描述
10580-00328 Spectrum Master 用户指南
10580-00349 频谱分析仪测量指南
 - 干扰分析仪, 信道扫描
AM/FM/PM 分析仪, 干扰地图
10580-00240 功率计测量指南
 - 高精度功率计
10580-00339 跟踪信号源测量指南
10580-00256 编程手册
15
Spectrum Master™ 订购信息
选件 (续)
故障排除指南 (可访问 www.anritsu.com)
型号  描述
11410-00551 频谱分析仪
11410-00472 干扰
功率传感器 (有关完整的订购信息，请参阅每个传感器相应的数据表)
型号  描述
MA24105A     通过式功率传感器, 350 MHz至 4 GHz,+ 3 dBm至+51.76 dBm
MA24106A     RF USB功率传感器, 50 MHz至 6 GHz,+ 23 dBm
MA24108A     微波USB功率传感器,10 MHz至 8 GHz,+ 20 dBm
MA24118A     微波USB功率传感器,10 MHz至 18 GHz,+ 20 dBm
MA24126A     微波USB功率传感器,10 MHz至 26 GHz,+ 20 dBm
MA24208A     微波通用USB功率传感器,10 MHz至 8 GHz,+ 20 dBm
MA24218A      微波通用 USB功率传感器,10 MHz至 18 GHz,+ 20 dBm
MA24330A      微波 CW  USB功率传感器,10 MHz至 33 GHz,+ 20 dBm
MA24340A      微波 CW  USB功率传感器, 10 MHz至 40 GHz,+ 20 dBm
MA24350A      微波 CW  USB功率传感器,10 MHz至 50 GHz,+ 20 dBm
MA25100A      RF 功率指示器
可选配件
 定向天线
型号  描述
2000-1411-R 824 MHz 至 896 MHz,  N(f),  12.3 dBi Yagi
2000-1412-R 885 MHz至 975 MHz, N(f), 12.6 dBi, Yagi
2000-1413-R 1710 MHz至 1880 MHz, N(f), 12.3 dBi, Yagi
 2000-1414-R 1850 MHz至 1990 MHz, N(f), 11.4 dBi, Yagi
 2000-1415-R 2400 MHz至 2500 MHz, N(f), 14.1 dBi, Yagi
 2000-1416-R 1920 MHz至 2170 MHz, N(f), 14.3 dBi, Yagi
 2000-1659-R 698 MHz至 787 MHz, N(f), 10.1 dBi, Yagi
2000-1660-R 1425 MHz至 1535 MHz, N(f), 14.3 dBi, Yagi
2000-1715-R 定向天线, 698 MHz至 2500 MHz, N(f), 增益 为 2 dBi 至 10 dBi,典型值
2000-1726-R 天线, 2500 MHz至 2700 MHz, N(f), 14.1 dBi, Yagi
 2000-1747-R 天线, 对数周期, 300 MHz至 7000 MHz, N(f), 5.1 dBi, 典型值
 2000-1748-R   天线, 对数周期, 1 GHz至 18 GHz, N(f), 6 dBi, 典型值
 2000-1777-R 便携式定向天线, 9 kHz至 20 MHz, N(f)
 2000-1778-R 便携式定向天线, 20 MHz至 200 MHz, N(f)
 2000-1779-R 便携式定向天线, 200 MHz至 500 MHz, N(f)
 2000-1812-R 便携式八木天线, 450 MHz至 512 MHz, N(f), 7.1 dBi
 2000-1825-R 便携式八木天线, 380 MHz至 430 MHz, N(f), 7.1 dBi
16
Spectrum Master™ 订购信息
可选配件 (续)
便携式天线
型号  描述
2000-1200-R 806 MHz 至 866 MHz, SMA(m), 50 Ω
2000-1473-R 870 MHz 至 960 MHz, SMA(m), 50 Ω
2000-1035-R 896 MHz至 941 MHz, SMA(m), 50 Ω (1/2 波)
2000-1030-R 1710 MHz至 1880 MHz, SMA(m), 50 Ω (1/2 波)
2000-1474-R 1710 MHz至 1880 MHz , 带转向节弯头 (1/2 波)
2000-1031-R 1850 MHz至 1990 MHz, SMA(m), 50 Ω (1/2 波)
2000-1475-R 1920 MHz至 1980 MHz 和 2110 MHz至 2170 MHz, SMA(m), 50 Ω
2000-1032-R 2400 MHz至 2500 MHz, SMA(m), 50 Ω (1/2 波)
2000-1361-R 2400 MHz至 2500 MHz, 5000 MHz至 6000 MHz, SMA(m), 50 Ω
2000-1636-R 天线 (包括: 2000-1030-R, 2000-1031-R, 2000-1032-R,
 2000-1200-R, 2000-1035-R, 2000-1361-R, 便携袋)
2000-1751-R 偶极子, 698-960/1710-2170/2500-2700 MHz, SMA(m), 2 dBi, 典型值, 50 W
全向天线
型号         描述
2000-1791-R 全向天线, 700 MHz 至 6000 MHz, N(m)
2000-1792-R 全线天线, 30 MHz 至 3000 MHz, N(m)
2000-1800-R 全线天线, 9 kHz 至 300 MHz, N(m)
吸附式宽带天线
型号  描述
2000-1616-R     20 MHz 至 21000 MHz, N(f), 50 Ω
2000-1647-R 线缆 1: 698 MHz至 1200 MHz 2 dBi 峰值增益,
1700 MHz至 2700 MHz 5 dBi 峰值增益, N(m), 50 Ω 10英尺
线缆 2: 3000 MHz至  6000 MHz 5 dBi 峰值增益, N(m), 50 Ω, 10英尺
线缆 3: GPS 26 dB 增益, SMA(m), 50 Ω, 10英尺
2000-1645-R 694 MHz至  894 MHz 3 dBi 峰值增益, 1700 MHz至 2700 MHz 3 dBi 峰值增益,
 N(m), 50 Ω, 10英尺
2000-1646-R 750 MHz至  1250 MHz 3 dBi 峰值增益,
 1650 MHz至  2000 MHz 5 dBi 峰值增益,
2100 MHz至  2700 MHz 3 dBi 峰值增益, N(m), 50 Ω, 10英尺
2000-1648-R 1700 MHz至  6000 MHz 3 dBi 峰值增益, N(m), 50 Ω, 10英尺
17
Spectrum Master™ 订购信息
可选配件 (续)
滤波器                                                                                                   型号  描述
1030-114-R 806 MHz 至 869 MHz, N(m) 至 SMA(f), 50 Ω
1030-109-R 824 MHz至 849 MHz, N(m) 至 SMA(f), 50 Ω
1030-110-R 880 MHz至 915 MHz, N(m) 至 SMA(f), 50 Ω
1030-111-R 1850 MHz至 1910 MHz, N(m) 至 SMA(f), 50 Ω
1030-112-R 2400 MHz至 2484 MHz, N(m) 至 SMA(f), 50 Ω
1030-105-R 890 MHz至 915 MHz, N(m) 至 N(f), 50 Ω
1030-106-R 1710 MHz至 1790 MHz, N(m) 至 N(f), 50 Ω
1030-107-R 1910 MHz至 1990 MHz, N(m) 至 N(f), 50 Ω
1030-149-R 高通, 150 MHz, N(m) 至 N(f), 50 Ω
1030-150-R 高通, 400 MHz, N(m) 至 N(f), 50 Ω
1030-151-R 高通, 700 MHz, N(m) 至 N(f), 50 Ω
1030-152-R 低通, 200 MHz, N(m) 至 N(f), 50 Ω
1030-153-R 低通, 550 MHz, N(m) 至 N(f), 50 Ω
1030-155-R 2500 MHz至 2700 MHz, N(m) 至 N(f), 50 Ω
1030-178-R 1920 MHz至 1980 MHz, N(m) 至 N(f), 50 Ω
1030-179-R 777 MHz至 798 MHz, N(m) 至 N(f), 50 Ω
1030-180-R 2500 MHz至 2570 MHz, N(m) 至 N(f), 50 Ω
2000-1684-R 791 MHz至 821 MHz, N(m) 至 N(f), 50 Ω
2000-1734-R 带通滤波器, 699 MHz至 715 MHz, N(m) 和 N(f), 50 Ω
2000-1735-R 带通滤波器, 776 MHz至 788 MHz, N(m) 和 N(f), 50 Ω
2000-1736-R 带通滤波器, 815 MHz至 850 MHz, N(m) 和 N(f), 50 Ω
2000-1737-R 带通滤波器, 1711 MHz至 1756 MHz, N(m) 和 N(f), 50 Ω
2000-1738-R 带通滤波器, 1850 MHz至 1910 MHz, N(m) 和 N(f), 50 Ω
2000-1739-R 带通滤波器, 880 MHz至 915 MHz, N(m) 和 N(f), 50 Ω
2000-1740-R 带通滤波器, 1710 MHz至 1785 MHz, N(m) 和 N(f), 50 Ω
2000-1741-R 带通滤波器, 1920 MHz至 1980 MHz, N(m) 和 N(f), 50 Ω
2000-1742-R 带通滤波器, 832 MHz至 862 MHz, N(m) 和 N(f), 50 Ω
2000-1743-R 带通滤波器, 2500 MHz至 2570 MHz, N(m) 和 N(f), 50 Ω
2000-1799-R 带通滤波器, 2305 MHz至 2320 MHz, N(m) 和 N(f), 50 Ω
衰减器
型号  描述

1010-128-R     40 dB, 150 W, DC至 3 GHz, N(m) 至N(f)
18
Spectrum Master™ 订购信息
可选配件 (续)
稳相测试端口电缆，铠装带加强手柄(推荐用于电缆和天线扫描应用)
型号  描述
15RNFN50-1.5-R 1.5 m, DC 至 6 GHz, N(m) 至 N(f), 50 Ω
15RDFN50-1.5-R 1.5 m, DC 至 6 GHz, N(m) 至 7/16 DIN(f), 50 Ω
15RDN50-1.5-R 1.5 m, DC 至 6 GHz, N(m) 至 7/16 DIN(m), 50 Ω
15RNFN50-3.0-R 3.0 m, DC 至 6 GHz, N(m) 至 N(f), 50 Ω
15RDFN50-3.0-R 3.0 m, DC 至 6 GHz, N(m) 至 7/16 DIN(f), 50 Ω
15RDN50-3.0-R 3.0 m, DC 至 6 GHz, N(m) 至 7/16 DIN(m), 50 Ω
稳相测试端口电缆, 铠装 (推荐用于紧密间隔的连接器和其他通用应用)
型号  描述
15NNF50-1.5C 1.5 m, DC 至 6 GHz, N(m) 至 N(f), 50 Ω
15NN50-1.5C 1.5 m, DC 至 6 GHz, N(m) 至 N(m), 50 Ω
15NDF50-1.5C 1.5 m, DC 至 6 GHz, N(m) 至 7/16 DIN(f), 50 Ω
15ND50-1.5C 1.5 m, DC至 6 GHz, N(m) 至 7/16 DIN(m), 50 Ω
15NNF50-3.0C 3.0 m, DC至 6 GHz, N(m) 至 N(f), 50 Ω
15NN50-3.0C 3.0 m, DC至 6 GHz, N(m) 至 N(m), 50 Ω
15NNF50-5.0C 5.0 m, DC至 6 GHz, N(m) 至 N(f), 50 Ω
15NN50-5.0C 5.0 m, DC至 6 GHz, N(m) 至 N(m), 50 Ω
转接器
型号  描述
1091-26-R SMA(m) 至 N(m), DC 至 18 GHz, 50 Ω
1091-27-R SMA(f) 至 N(m), DC 至 18 GHz, 50 Ω

2000-1798-R 端口延长器, DC 至 6 GHz, N(m) 至 N(f)
19
Spectrum Master™ 订购信息
可选配件 (续)
 背包和运输箱
型号       描述
67135       Anritsu 背包(适用手持式仪器和 PC)
760-243-R      带轮和手柄的大型运输箱
760-271-R      便携式定向天线和端口延长器的运输箱
  (2000-1777-R, 2000-1778-R, 2000-1779-R, 2000-1798-R)
MA8100A TRX  NEON 信号映射
型号           描述
MA8100A-001
带有 Anritsu集成和跟踪单元的 TRXNEON®信号映射器。 包括 1年 TRX NEON软件许
可，具有 1年的维护和支持以及 1年云服务。
MA8100A-003
带有 Anritsu集成和跟踪单元的 TRXNEON®信号映射器。 包括 3年 TRX NEON软件许
可，具有 3年的维护和支持以及 3年云服务。
MA8100A-005
带有 Anritsu集成和跟踪单元的 TRXNEON®信号映射器。 包括 5年 TRX NEON软件许
可，具有 5年的维护和支持以及 5年云服务。
MA8100A-100
带有 Anritsu集成和跟踪单元的 TRXNEON®信号映射器。 包括 Per-petual TRX NEON软件
许可，具有 3年的维护和支持以及 3年云服务。
2300-574
1年 TRX NEON软件许可，1年维护和支持以及 1年云服务。 不能与 P / N MA8100A-001
分开订购。 请参阅 P / N 2300-612进行续订。
2300-575
2300-576
3年 TRX NEON软件许可，3年维护和支持以及 3年云服务。 不能与 P / N MA8100A-003
分开订购。 请参阅 P / N 2300-613进行续订。
5年 TRX NEON软件许可，5年的维护和支持以及 3年的云服务。 不能与 P / N
MA8100A-005分开订购。 请参阅 P / N 2300-614进行续订。
2300-606
永久 TRX NEON软件许可证，具有 3年的维护和支持以及 5年的云服务。 在有限期限许
可证到期后，部件号 cab也可用于订购永久性许可证。
2300-612          续订 1年 TRX NEON软件许可证，1年维护和支持以及 1年云服务。